
Mats Fritzson 

Den 6 september 2010 avled Mats Fritzson, 

Lidköping, i en ålder av 84 år. Han var född 

på gården Bollstorp i Möne socken i södra 

Västergötland, där han även växte upp. Mats 

hjälpte till med mycket praktiskt arbete på 

gården, men bestämde sig så småningom för 

att bli lärare. Via självstudier på Hermods, 

Vätterbygdens folkhögskola, och 

lärarseminarium i Karlstad kunde han 

förverkliga sitt yrkesval. I Karlstad mötte han 

även sin blivande hustru, Gunvor. De gifte sig 

på trettondagen 1951. Knappt två år senare 

kom första barnet, Peter, och tre år senare 

hans bror Dag. 

Mats fick sin första lärartjänst i Sävsjö. Tre år 

senare flyttade familjen till en lägenhet i 

Lidköping. Den egna villan stod färdig 1959 

på Hovbygatan efter mycket eget arbete. Mats 

gillade att bygga och renovera hus på fritiden, 

sommarstugan på Runnö och torpet Noltorp 

på Kinnekulle är två exempel, förutom hjälp 

till släkt och vänner. I Lidköping arbetade han 

först som lärare både på mellanstadiet och 

högstadiet, innan han 1967 vidareutbildade sig 

till hörselpedagog. Han hade ett litet klassrum 

högst upp i Wennerbergsskolan och var 

mycket omtyckt som lärare för sitt 

engagemang i eleverna och sitt mjuka och 

personliga sätt. 

Mats var sedan ungdomen verksam inom 

Svenska Missionskyrkan, först i hembygden, 

och sedan slutet av 50-talet i Lidköpings 

Missionsförsamling där han formellt blev 

medlem 1981. Han hade under hela sitt liv 

stort intresse för sång och musik, spelade 

piano, sjöng solo både hemma och i kyrkor, 

och var medlem i missionsförsamlingens kör 

under många år. Mats var även kassör i 

Sveriges Lärares Nykterhetsförbund i 

Skaraborgs distrikt under närmare 30 år. 



 

Mats gillade att resa, hade ett stort 

naturintresse och njöt oerhört av att vara i 

vacker natur som i skärgården eller att vandra 

i fjällen. Han var en varm och positiv 

människa och var till stort stöd för sin hustru 

Gunvor som drabbades av sjukdom under 

senare delen av deras äktenskap. En tid efter 

Gunvors bortgång träffade Mats Kjerstin. De 

var till stor glädje för varandra och  hon blev 

hans närmaste vän fram till hans bortgång. 

Mats sörjes närmast av sönerna Dag och Peter 

Fritzson med familj, samt vännen Kjerstin. 


